בנסיבות אלו העונש שנגזר על המערער אינו חמור כלל ועיקר. לא מצאנו שנפלה טעות כלשהי בגזר הדין, ולא ראינו עילה להתערב בו.

הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי העונש ביום 18.12.22 שעה 9:00 בבית המעצר ניצן.

המערער מופנה למיון מוקדם בשב"ס.

ניתן היום, ד' כסלו תשפ"ג, 28
נובמבר 2022, במעמד
הצדדים.

חגית מאק-קלמנוביץ, שופטת מרים ליפשיץ פריבס, שופטת מרדכי כדורי, שופט